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XXIII. Vonyarci Boros Forgatag
                                                                                         képekben

Papp Ferenc, a hegyközség 

vezetőségének tagja átadta 

a borverseny díjait a nyertes 

borok készítőinek.

Balázs Pali műsorát is szeretettel fogadta a közönség.

A Zalai Balaton-part Ifjúsági Fúvószenekar koncertje elmaradhatatlan része  a forgatag programjának.

A Bodri és a Miskakancsó zenei formáció 

remek mulatós hangulatot teremtett az idén is.

A forgatagot Péter Károly polgármester nyitotta meg. Az idei 
esztendőben a Község Bora címmel a Papp Ámor nevű bort tüntették 
ki, melyet Papp Lajos, a Papp Családi Pincészet tulajdonosa mutatott 
be. A rendezvényt megtisztelte jelenlétével Dr. Brazsil József, a Da 
Bibere Borlovagrend nagymestere, a borlovagrend tagjai, valamint 
a Balatoni Borbarát Hölgyek Egyesület képviselői is.

A helyi eMotion Táncstúdió tagjainak műsorát 
vastapssal jutalmazta a közönség.

A Bikini együttes koncertjére 

rengetegen voltak kíváncsiak.
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Mozdulj Balaton! 8.00-9.00	 Csapatok érkezése, sorsolások elkészítése

9.00-9.30	 Ünnepélyes megnyitó 
a résztvevőket köszönti: dr. Bóka István,  
a Balaton Fejlesztési Tanács elnöke,  
Péter Károly, Vonyarcvashegy  
polgármestere

9.30-13.30	 Sportversenyek 
Csapatversenyek:  
streetball, strandröplabda, strandfoci 
Egyéni versenyek:  
kosárra dobás, kapura rúgás 
VIP versenyek

13.45	 Eredményhirdetés, díjkiosztó, 
a rendezvény zárása

Augusztus 27-én, a vonyarcvashegyi Lido 
Strandon kerül sor a szabadidős sportprog
ram sorozat következő találkozójára. A 
programsorozat célja a települések strand
jain a sportlétesítmények fejlesztése, újabb 
sportolásra alkalmas helyek kialakítása, a pályák 
felszereltségének korszerűsítése és a sportprogramok 
kínálatának bővítése, a helyi népszerű sportágak bemutatása.

információ: Tourinform Iroda Vonyarcvashegy 
8314 Vonyarcvashegy, Kossuth Lajos utca 42. 

Tel.: 83/348-253, 30/380-6690 
vonyarcvashegy@tourinform.hu

Értesítem Tanulóinkat, a tisztelt Szülőket, hogy 

a Vonyarcvashegyi Eötvös Károly 
Általános Iskola  

tanévnyitó ünnepélyének időpontja  
2016. augusztus 31. (szerda) 18 óra.

A tankönyvek kiosztásának időpontjáról  
az intézmény honlapján tájékozódhatnak:  

www.eotvosvonyarc.hu
Erdei Ferenc, igazgató

Az „Arany Híd” Horgászegyesület  
szeptember 10-én, 7 órától 12 óráig tartja  

az egyesület tagjainak őszi horgászversenyét.
Találkozó: 6:30 és 7 óra között  

az alsópáhoki Bereki tó bejáratánál.

Az első három helyezett mindkét csoportban  
oklevelet és kupát kap.

A nevezési díj felnőtteknek 1500 Ft/fő, gyerekeknek 
500 Ft/fő, mely az ebéd árát is tartalmazza.

Kísérők számára ebéd  
1000 Ft-ért vásárolható a helyszínen.

Minden érdeklődőt  
tisztelettel és szeretettel vár a vezetőség.

Meghívó
A Népmese Napja alkalmából, Benedek Elek 

születésének évfordulója tiszteletére  
a vonyarcvashegyi Művelődési Ház és Könyvtár

szeptember 30-án  
meseolvasási maratont rendez.

Várjuk a vállalkozó szellemű 
meseolvasók jelentkezését 

személyesen az intézményben, 
vagy a 348-053-as számon!

A jelentkezők időbeli 
beosztását Csudai Zoltánné 

könyvtáros végzi, a maraton 
lebonyolításának részleteiről  

is ő nyújt tájékoztatást.

Illésné Major Julianna, igazgató

Vonyarcvashegy SE labdarúgó 
csapatának őszi mérkőzései

Időpont Hazai csapat Vendég csapat
1. 08.14. 17.30 Kehidakustány Vonyarcvashegy
2. 08.21. 17.30 Vindornyaszőllős Vonyarcvashegy
3. 08.27. 17.30 Hévíz II. Vonyarcvashegy
4. 09.03. 16.30 Vonyarcvashegy Türje
5. 09.11. SZABADNAP
6. 09.18. 16.00 Karmacs Vonyarcvashegy
7. 09.24. 16.00 Vonyarcvashegy Gyenesdiás II.
8. 10.02. 15.00 Sümegcsehi Vonyarcvashegy
9. 10.08. 14.00 Vonyarcvashegy Zalaszántó

10. 10.16. 14.00 Zalakaros Vonyarcvashegy
11. 10.22. 14.00 Vonyarcvashegy Óhíd
12. 10.30. 13.30 Alsópáhok Vonyarcvashegy
13. 11.05. 13.30 Vonyarcvashegy Zalavár
14. 11.12. 13.30 Zalaszentlászló Vonyarcvashegy
15. 11.19. 13.00 Vonyarcvashegy Zalacsány

3Vonyarcvashegyi Hírmondó



Vonyarcvashegyi Nyitnikék Óvoda hírei
Nyár a Nyitnikék Óvodában
Az óvodai élet leghosszabb szünete a nyári. Azért, hogy ez 
az idő ne jelentsen a dolgozó szülőknek megoldhatatlan 
problémát, az idén is a Balatongyöröki Tagóvodánkban 
tudhatták biztonságban gyermekeiket. A lehetőséggel több 
család élt ezen a nyáron is. A gyerekek nagyon jól érezték 
magukat a változatos programot szervező balatongyöröki 
kolléganőknek köszönhetően. A trambulin, a füves pálya 

és a kéttornyú vár mozgásra és ügyesség fejlesztésére 
ösztönző újdonsága mellett, minden nap többféle kézműves 
tevékenység közül választhattak a gyerekek. Kedvelt 
elfoglaltságot jelentett a „körmöcskézés”, valamint a barká
csolás, azon belül is a papírsárkány és kupakbábkészítés, a 
festés, és a gyurmázás.

Július végén – kisebb létszámmal – már kinyitott a vonyarci 
óvodánk is, ahol a nyári zárás ideje alatt elkezdődött a tetőtér 
felújítása, a játszótér felülvizsgálata és a játékok hibáinak 
kijavítása, mely munkák még most is folyamatban vannak.
A tavasszal elkészült fedett 
terasz jó szolgálatot tesz 
ebben az időben is, a je-
lenleg kis létszámú óvodás 
csapatnak. A csoportszoba 
gyakorlatilag megnagyob-
bítható az ajtók kinyitá-
sával, így lehetőség nyílik 
a teraszon való játékra is. 
További előnyeit is élvez-
hetjük, mert esőben fede-
let, a nagy melegben pedig hűs árnyat ad gyerekeknek, fel-
nőtteknek egyaránt.
A nyári időszak befejeztével – augusztus végéig folyamatosan 
– a gyerekek visszatérnek az óvodába. Augusztus 29-től, 
minden gyermek már a saját csoportjában élvezheti az 
óvodai életet a felfrissült, tiszta és rendezett szobákban.

Az óvodai nevelési év szeptember 
1-én kezdődik, várjuk szeretet
tel a leendő kiscsoportosokat a 
Katica csoportban.

Trezsenyik Zsuzsánna, 
intézményvezető

Tetőtérfelújítás óvodánkban
Az utolsó munkálatoknál tart óvodánk tetőterének felújítása. Most még festenek, 
felújítják a lépcsőt, de augusztus végére már birtokba vehetjük a megújult 
épületrészt.
A szép nagy tetőtér eddig jórészt kihasználatlan volt, csak tárolóhelyként 
használhattuk. Egy része ezután is ezt a célt szolgálja, de a tetőtér másik fele 

új funkciót lát el a következő 
nevelési évtől. Kialakításra ke
rült egy felnőtt öltöző és mos
dó, mely biztosítja az óvoda 
dolgozói számára a megfelelő, 
kulturált környezetet. A veze
tői iroda is ezen a szinten kerül kialakításra, így a középső szinten lévő 
helyiséget átalakíthatjuk fejlesztő szobává, biztosítva ezáltal az optimális 
feltételeket a gyerekek számára elengedhetetlen fejlesztő munkához.
Köszönjük Péter Károly polgármester úrnak és az önkormányzat kép
viselő‑testületének, hogy támogatták kérésünket, és az anyagiak 
előteremtésével megvalósulhatott ez a nagyszerű fejlesztés.

Trezsenyik Zsuzsánna, intézményvezető
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Jubiláló művésztelep
Az idei esztendőben már 25. alkalommal rendeztük meg 
Vonyarcvashegyen a nemzetközi művésztelepet, 2016. július 
29. és augusztus 7. között a művelődési házban. Idén hat 
országból érkeztek hozzánk festőművészek.
A mostani telep résztvevői voltak:
Azerbajdzsánból, Bakuból Elnur Mahmudov; Ausztriából, 
Wiener Neustadtból Horváth Melinda; Indiából, Új Delhiből 
Poonam Chandrika Tyagi; Szerbiából Janko Laco és Zoran 
Vajdic Zrenjaninból, Dragan Jovanovic-Rile Sabacból; 
Törökországból Ibrahim Coban Konyaból, Mustafa Cevat 
Atalay Tekirdagból, s a telep témáját adó Balaton című vers 
költője, Serdar Ünver Bursaból. Magyarországról Kovac 
Sándor Gönyűről, Biszák László Szekszárdról, Takács-Szencz 
Lívia és Takács Ferdinánd Cserszegtomajról, valamint F. 
Szemes Mari Vonyarcvashegyről.
A telep vezetője Illésné Major Julianna volt, s az idei 
esztendőben a művészeti igazgatói feladatokat Ibrahim 
Coban látta el. Mustafa Cevat Atalay egy – a tekirdagi 
egyetemen a vonyarcvashegyi minta alapján szervezett – 
mail art pályázatról tartott vetítéssel egybekötött ismertetőt.
A Balaton jó témának bizonyult, szebbnél szebb alkotások 
születtek, melyeket 2017. februárjában mutatunk be a 
közönségnek egy kiállítás keretében.

-imj-

Vollein 
Ferenc 
kiállítása
Ismét Vonyarc-
vashegy adott 
otthont az ifjú 
helyi képzőművész, Vollein Ferenc immáron 34. önálló 
kiállításának.
A fiatal festő számtalan országos tehetségkutató verseny 
győztese évről évre. A szakma neves nagyjai is elismerés
sel nyilatkoznak Ferenc munkásságáról, aki jelenleg Vár
palotán egy tehetséggondozó magángimnáziumba jár.
Az augusztus 5-én – a halásznapok rendezvénysorozat 
nyitányaként – megtartott ünnepségen Illésné Major 
Julianna nyitotta meg a 17 éves művész kiállítását, majd 
Szemes Péter esztéta méltatta e sikeres munkásságot, s 
mutatta be Vollein Ferenc harmadik képzőművészeti 
albumát, melynek címe: Tündérország. Ezt követően 
Péter Károly polgármester köszöntőjében elmondta, 
Vonyarcvashegy büszke arra, hogy ilyen tehetségek élnek 
köztünk, mint Ferenc is, majd meghívta az ifjú művészt 
a 2017-ben megrendezésre kerülő 26. Vonyarcvashegyi 
Nemzetközi Művésztelepre.
Ezután a festmények mellett Petik Ákos virtuóz gitár
muzsikájában is gyönyörködhettek a jelenlevők.

-imj-

Az elmúlt hónapban két helyi lakos is  
– Cenkli Ferencné és Jakabfy Imréné –  

a kilencvenedik születésnapját ünnepelte.

Őket köszöntötte nagyközségünk 
önkormányzata nevében  

Péter Károly polgármester.

Egészségben gazdag, hosszú életet 
kívánunk Vonyarcvashegy lakói  

és a szerkesztőség nevében is!

Szépkorú
vonyarciak

köszöntése
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Kertmozi 
Vonyarcvashegy 

augusztus 19. péntek, 20 óra
Jegyelővétel a mozi pénztárában vetítések előtt és a Tourinform irodákban.

Információ, jegyrendelés: 20/551-3416  •  Jegyár: 2000 Ft

Megjelenik Vonyarcvashegyen havonta. 
ISSN 2062-8153 (nyomtatott) 

ISSN 2062-8161 (online)
Kiadja Vonyarcvashegy  

Nagyközség Önkormányzata 
Vonyarcvashegy, Kossuth L. u. 42.  

Tel.: 83/348-033
Felelős kiadó: Péter Károly polgármester
Szerkesztő: Horváth Imre 
	 vonyarcihirmondo@gmail.com 
	 70/200-8882
A szerkesztőbizottság tagjai:  
	 Bertalanné dr. Gallé Vera,  
	 Illésné Major Julianna, 
	 Horváth Tamás
Tördelés: Horváth Imre 
Fotó: Pálfi Sándor
Következő számunk megjelenése: 
	 szeptember 22. 
	 lapzárta:  
	 szeptember 15.

Újságunk online  
is megtekinthető  
a www.vonyarcvashegy.hu oldalon.

Vonyarcvashegyi
Hírmondó

17
.

sze
rd

a SZELEBURDI 
SVÉD CSALÁD NYARAL

színes svéd családi vígjáték, korhatár 12 év, 90 perc

18
.

csü
tö

rtö
k APACSOK

színes NDK western, korhatár 12 év, 110 perc

19
.

pé
nt

ek INDUL A BAKTERHÁZ
SZÍNHÁZI  ELŐADÁS  20  ÓRÁTÓL

20
.

szo
m

ba
t ISTVÁN, A KIRÁLY

színes zenés rockopera, korhatár 6 év, 84 perc

21
.

va
sá

rn
ap TIMBER A KINCSKERESŐ 

CSODAKUTYA
színes családi kaland� lm, korhatár 6 év, 90 perc

22
.

hé
tfő A ZARÁNDOK

PAULO COELHO LEGJOBB TÖRTÉNETE
színes brazil-spanyol dráma, korhatár 16 év, 112 perc

23
.

ke
dd

VOLT EGYSZER 
EGY VADNYUGAT

színes olasz-amerikai western, korhatár 12 év, 165 perc

24
.

sze
rd

a MAMMA MIA!
színes amerikai vígjáték, korhatár 12 év, 109 perc

25
.

csü
tö

rtö
k BELLE ÉS SÉBASTIEN

színes spanyol romantikus vígjáték, korhatár 6 év, 95 perc

26
.

pé
nt

ek A LOVASÍJÁSZ
színes magyar dokumentum� lm, korhatár 12 év, 115 perc

27
.

szo
m

ba
t EMLÉKEZZ!

német-kanadai thriller, korhatár 16 év, 95 perc

28
.

va
sá

rn
ap TIMBER A KINCSKERESŐ 

CSODAKUTYA
színes családi kaland� lm, korhatár 6 év, 90 perc

Vonyarcvashegy Fürdő utca 1.      Helyár 1000 Ft, 4 fős családi jegy 3500 Ft
Az előadások minden este 21 órakor kezdődnek, pénztárnyitás 20 órakor.

PANORÁMA KERTMOZI
AUGUSZTUS
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Vonyarcvashegy, Kossuth u. 2.
(HORGÁSZBOLT MELLETT)

Az üzlet előtti téren parkolási lehetőség.

vágott- és cserepes virágok, szezonális kerti 
virágok, alkalmi és névnapi virágcsokrok,

kegyeleti koszorúk, sírcsokrok,
ajándéktárgyak, ezüst ékszerek nagy választékban,

meglepetés virágcsokrok házhozszállítása

 facebook: Márti-Virág-és-Ajándéküzlet

Rendelésfelvétel és kiszállítás: 
Csaliné Márti       30/42-72-750

Szépség,  
kedvesség, meghittség egy helyről...

Nyitvatartás:
hétköznap: 8 - 17 
szombat: 8 - 12
VASÁRNAP IS 
NYITVA: 9 - 11

Vonyarcvashegy: Fő út 62/1. 
Szabadics Húsáruház Kft.       83/348-072       30/720-3820

SZABADICS HÚSBOLT
NYÁRI AJÁNLATUNK

SERTÉSCOMB	 1100 Ft/kg
CSONT NÉLKÜLI SERTÉSKARAJ	 1350 Ft/kg
CSONT NÉLKÜLI SERTÉSTARJA	 1280 Ft/kg
SERTÉS DAGADÓ	 1150 Ft/kg
HÁTSÓ CSÜLÖK	 800 Ft/kg
SZŰZPECSENYE	 1600 Ft/kg

KIEMELT AJÁNLATUNK
HÚSOSCSONT	 320 Ft/kg
SERTÉS OLDALAS	 1050 Ft/kg
CSIRKECOMB	 720 Ft/kg
MARHA LAPOCKA	 1980 Ft/kg

Az árváltoztatás jogát fenntartjuk!
Frissen vágott sertéshús, marhahús, baromfi 
termékek, felvágottak-szalámik, tejtermékek,  
pékáruk, üdítők, fűszerek, zöldség-gyümölcs  

széles választékával várjuk kedves vásárlóinkat.

Szent Glória  
Temetkezési Kft.
Gyenesdiás Kossuth Lajos út 86.
éjjel-nappal hívható:  
06-20/9230-769 vagy 06-30/3486-253

Hamvasztásos temetés: 85 000 Ft-tól 180 000 Ft-ig
Koporsós temetés: 130 000 Ft-tól 270 000 Ft-ig

További információt az alábbi linken kaphat:
http://szentgloria-temetkezes.kegyelettel.hu

VONYARCVASHEGYEN A KOSSUTH U. 1. 
SZÁM ALATT TALÁLHATÓ

éS LOTTÓZÓ DOLGOZÓI

...szeretettel várják meglévő és új vásárlóit.
Folyamatosan bővülő árukészlettel,  

akciókkal várjuk vásárlóinkat.
A soproni sörgyár termékeit  

(Soproni, Arany Fácán, Heineken, Steffl, stb.)  
egész évben akciós áron lehet megvásárolni.

Június 1-től „nyári nyitvatartással” üzemelünk!
Elektromos cigaretta (e-cigi) kapható!

Totó-lottó vásárlását bankkártyával is fizetheti!
8314 Vonyarcvashegy, Kossuth út 1. 

A lámpás kereszteződésben, a tetováló szalonnal egy épületben.

Telefon: +36-83/950-752, +36-30/9935-437
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Kedves Olvasók, Hirdetők!
A Vonyarcvashegyi Hírmondóba  
a következő címre kérjük elküldeni a 
megjelentetni kívánt cikket, hirdetést:
vonyarcihirmondo@gmail.com

Üdvözlettel: a szerkesztők

Az idei Ünnepi Könyvhétre jelent meg Csá-
nyi Vilmos Ő ott bent című regénye, melynek 
témája a mesterséges intelligencia. Kozalik 
Bálint rendes, gondolkodó ember, antropo-
lógus, akinek agyát bemásolják egy számító-
gépbe, s ezzel létrehozzák Christiant, a vilá-
got irányítani tudó szuperintelligenciát.
A szerző legkorszerűbb ismereteire alapozza 
utópiáját. A mobiltelefon, számítógép és 
internet által létrejött gyors kommunikáció 
megteremtette az evolúció fejlődésének új szintjét, 
melyben szükségszerűen jelenik meg kaotikus bolygónkon az 

ember megmaradásának létfeltételeként a szu-
perintelligencia. A regény számos kérdésre keresi 
a választ: lehet-e vele kapcsolatot teremteni, van-
nak-e érzései, morális késztetései; megjelenésével 
miként alakulnak a hatalmi viszonyok, kié lesz az 
irányítás és miként változik meg az ember ma-
gatartása. Csányi Vilmos a sci-fi irodalom eddigi 
álláspontját megcáfolva fontosnak érzi a mestersé-
ges intelligencia szerepét a Föld életének irányítá-
sában, ezért regényében az emberiség tömegeinek 
hasznára váló, barátságos, jóindulatú intelligencia 
bemutatásával szeretné ösztönözni olvasóit annak 
közelebbi megismerésére és elfogadására.

Csudai Zoltánné, könyvtáros

Könyvajánló

Ingyenes informatikai képzés
Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata  
ingyenes informatikai képzést hirdet,  
melyre az előzetes jelentkezést megkezdtük.

A képzés időtartama: 70 tanóra (14 alkalom)

A képzés kezdete: 
2016. szeptember (megfelelő számú jelentkező esetén)

Jelentkezési határidő: szeptember 2.

További információ, valamint jelentkezési lap  
kérhető a Vonyarcvashegyi Közös Önkormányzati 
Hivatal titkárságán. (83/348-033)

A képzésre azok jelentkezhetnek, akik  
beletartoznak az alábbi kategóriák valamelyikébe:
•	 25 év alatti illetve pályakezdő fiatal,  

aki tankötelezettségét teljesítette, közép- és felsőfokú 
intézménnyel hallgatói jogviszonyban nem áll

•	 alacsony iskolai végzettségű (ált. iskola)  
és szakképesítéssel nem rendelkezik

•	munkanélküli vagy közmunkás
•	 rendszeres jövedelemmel nem rendelkező
•	 nyugdíjas vagy 50 év feletti (korlátozás nélkül)
•	GYES-ről, GYED-ről, GYET-ről, ápolási díjról visszatérő
•	 egy vagy több eltartottal egyedül élő felnőtt
•	megváltozott munkaképességű
•	 etnikai kisebbséghez tartozó személy

Szeretettel meghívuk Önt, Családját és Barátait 
a Balaton Art Alkotóközösség tagjainak  

munkáiból nyíló kiállítás megnyitó ünnepségére,

melyet 2016. szeptember 16-án,  
pénteken 18 órai kezdettel rendezünk  

az alsópáhoki Művelődési Házban.

Kérjük, jöjjenek el, tiszteljék  
meg jelenlétükkel  
az alkotókat és a  

rendező intézményt!

Szent Mihály-hegy Védő és vendégváró 
Egyesület szeptemberi programjai
A Kulturális Örökségvédelmi Napok keretében  
szeptember 17-én és 18-án 10 és 18 óra között
látogatható a Szent Mihály-kápolna.
Az ügyeletet tartó egyesületi tagok bemutatják az 
érdeklődőknek a kápolnát, ismertetik annak történetét.

Szeretettel meghívjuk Önt, családját és barátait  
2016. szeptember 25-én (vasárnap)  
a hagyományként őrzött  
egyesületi ünnepükre.

Programunk 16 órakor kezdődik a Szent  
Mihály-hegyen, emlékezéssel  
elhunyt tagjainkra,  
és koszorúzással  
kis emlékhelyünkön.

Minden érdeklődőt  
szeretettel várunk!
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A Balaton Art alkotóközösség hírei

40 HALÁSZ 
EMLÉKNAP

Voltak, akik üstben főzték  
a halászlét, voltak, akik  
a bográcsot választották,  

de még a tárcsában is  
sült hal készült.

Bár a Balatonon a halászat megszűnt, a halászmesterség ünnepét – a Szent Mihály-kápolnához 
kötődő halászlegenda nyomán – ismét a Balatoni Halgazdálkodási Nonprofit Zrt-vel közösen 
rendeztük meg. A koszorúzási ünnepségek mellett több kulturális program is szórakoztatta  
a résztvevőket. A vasárnapi rendezvényen főzőcsapatok közreműködésével halászlé készült a 
bográcsokban, az estét pedig látványos tűzijáték zárta.

A Balatoni Halászok Emlékművét Vonyarcvashegy 

Nagyközség Önkormányzata nevében Péter 

Károly polgármester és Dr. Müller Ferenc, 

Vonyarcvashegy díszpolgára, a Balatoni 

Halgazdálkodási Nonprofit Zrt. képviseletében 

pedig Turcsányi Béla igazgató koszorúzta meg.

Farkas Edina és Somos Zoltán előadóművészek operett műsora fergeteges sikert aratott.

Az eMotion Táncstúdió tagjai a 
vállalkozó szellemű közönséget is 
megtáncoltatták.

A sütő-főző csapatok derűs beszélgetés közepette kínálták 
egymásnak is a hozott, és helyben készített finomságokat.

Immáron tizenkilencedik alkalommal rendeztük meg a Lido 
strandon a vonyarcvashegyi fúvószenekari találkozót. Zene
karunk – a Kiss Tamás vezette Zalai Balaton-part Ifjúsági 
Fúvószenekar – mellett a találkozón bemutatkozott a kistele
ki, a nagykanizsai és a zalaszentgróti fúvószenekar, valamint 
mazsorett csoportunk is, melynek vezetője Holczbauer 
Viktória.

Ezúton is köszönöm a szervezésben és a lebonyolításban nyúj-
tott segítséget Pikó Gábornak, a Kék Balaton Fúvós Egyesület 
elnökének, az általa mozgósított segítőknek, Kiss Tamás kar-
nagynak, valamint a Major Lajos vezette Település‑üzemelte-
tési Csoport közreműködő dolgozóinak. Bár az időjárás kicsit 
átalakította terveinket, a lelkes résztvevőknek és közreműkö-
dőknek köszönhetően e találkozóval ismét remek hangulatú 
délutánt sikerült a strandra varázsolni.

Illésné Major Julianna

Fúvószenekarok találkoztak
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Önkormányzatunk nevében 

szeretettel meghívom  

Önt, Családját és Barátait

SZENT ISTVÁN  
NAPI 

ÜNNEPSÉGÜNKRE,
melyet augusztus 20-án  

18 órától rendezünk  

a Kossuth utcai  

Szent István emlékműnél.

Az új kenyér megszentelését  

és megszegését követő  

műsorban közreműködik  

Somos Zoltán, Farkas Edina  

és a Nagyváthy Néptáncegyüttes.

Szeretettel várunk  

minden érdeklődőt!

Péter Károly, polgármester

Szeretettel várunk  
minden érdeklődőt!

Péter Károly polgármester

„Ponty így jó!” 
V. Vonyarcvashegyi Pontyfesztivál 

augusztus 25-27.

Naponta finom halas falatok, zamatos borok, 

kézművesvásár, valamint 19-től 21óráig  

ingyenes gyermekfoglalkoztató várja a vendégeket!

Augusztus 25. csütörtök

19.00	 A Happy Dixiland Band koncertje

20.30	 A Pontyfesztivál ünnepélyes megnyitása,  

„A legszebb konyhakert” verseny eredményhirdetése

utána	 Utcabál 1 óráig a Héliosz zenekarral

Augusztus 26. péntek

19.00	 Interaktív zenés műsor gyerekeknek

19.30	 A Vonyarcvashegy Mazsorett  

Csoport tánca

20.00	 Tabáni István műsora

21.00	 Utcabál 1 óráig a Héliosz Zenekarral

Augusztus 27. szombat

19.00	 Az eMotion Táncstúdió műsora

20.00	 A Nyughatatlan zenekar koncertje

utána	 Retro zene DJ-vel 1 óráig

X. Bor- és Csemegeszőlő Fesztiválaugusztus 17-19.   ráadás este: augusztus 20.

Minden nap díjmentes gyermekfoglalkoztató 19.00-21.00 óráig.Minden érdeklődőt szeretettel várunk!                       Péter Károly, polgármester

Vonyarcvashegy, Kossuth utcai rendezvénytérFinom szőlő, zamatos borok, ízletes falatok,  színes kulturális program várja minden nap az érdeklődőket!augusztus 17. szerda
18.30	 A fesztivál ünnepélyes megnyitása19.00	 Bohócműsor gyerekeknek
20.00	 A Kiscsillag zenekar élő koncertje
22.00	 Utcabál a Héliosz zenekarral  éjjel 1 óráig
augusztus 18. csütörtök
19.00	 Bábelőadás gyerekeknek
20.00	 A Kiss Kata zenekar koncertje
22.00	 Utcabál a Silver együttessel  éjjel 1 óráig

augusztus 19. péntek
19.00	 Interaktív zenés műsor gyerekeknek20.00	 Az Intermezzo Latin Club  együttes koncertje

22.00	 Utcabál a Gin Tonic együttessel  éjjel 1 óráig
Ráadás este: augusztus 20. szombat
19.00	 Bábelőadás gyerekeknek
20.00	 Az Experiment Blues zenekar koncertje
21.30	 Buli Dj Szunyoggal éjjel 1 óráig

Programinformáció:
Illésné Major Julianna - 30/380-4871

Szeptember 18. vasárnap VONYARCI BÚCSÚ
Délelőtt Szentmise, majd koszorúzás  a temetőkertben, délután 14.30-tól színes kulturális műsorokkal várunk a rendezvénytéren minden érdeklődőt.

Jöjjön el Ön is, hozza el 
Családját, Barátait, érezzék 
jól magukat rendezvényünkön!
Péter Károly, polgármester

 Szeptember 11. vasárnap 

VASHEGYI BÚCSÚ
10.45	Festménykiállítás a kertben

11.00	Petik Ákos gitárművész klasszikus 

zenei koncertje a kápolnában

utána	 Ünnepi Szentmise

Kérjük, jöjjenek el Önök is, s jelenlétükkel 

támogassák hagyományőrző törekvéseinket!

Péter Károly, polgármester
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